- annotationes quadam supplicitoriae in *Synopsim Canonum ecclesiae graecae Conciliorum* unper editam. Opus uidelicet collectum, et cum annotationibus illustratum a Laur. Howel — Londini, typis Gul. Bowier, 1710, in-fol.
3. AUGUSTINI (ASTONI) De pontifice maximo, patriarchis et primatibus, archiepiscopis et metropolitanis, episcopis sive pontificibus et sacerdotibus, concilis et synodis sive conventibus, chorepiscopis et presbyteris sive sacerdotibus, diaconis et hypodiacons et diaconiis; acolytis et aliis clericis inferioribus, monachis et canoniciis regulibus et de sacris virginibus, incis catholiceis, haereticis et apostatis et schismaticis, iudeis et pagani — Romae, apud Andream Phaeum, 1617, in-fol.
4. PILATI (LEOPOLI) Origines iuri pontifici — Tridenti, 1739, ex typogr. Monauriana, in-fol.
- 5-6. GIRANDI (UBALDI) a s. Caietano Expositio iuri pontifici iuxta recentiorum ecclesiae disciplinam — Romae, 1769, ex typogr. Car. Barbiellini, tom. 2, in-fol.
- 7-10. LEURENI (PERRI) Forum ecclesiasticum, in quo ius canonicum universum (comment. In libros V Decret., etc.) — Venetiis, 1729, apud Joan. Bapt. Recurti, tom. 5, in vol. 4, in-fol.
- 11-16. LUPI (CHRISTIANI) Syuodorum generalium, ac provincialium deicta, et canones scholii, notis, ac historiae actorum dissertatione illustrati — Venetiis, 1724-26, apud Joan. Bapt. Albrizium, tom. 6, in-fol.
17. — Ad Ephesinum Concilium variorum patrum epistola ex ms. cassinensis biblioth. cod. desumpta; item ex vaticanae bibliothecae ms. commentarium Celestini Papae episcopi et presbyteris cunctibus ad Orientem, tituli decretorum Hilarii Papae, Neapolitanum Concilium, epistola Anacleti anti-papae, nunc primam in publicam lincem data, ac scholii, et notis illustrata — *Iisd. typis*, 1726, in-fol.
18. — S. Petri Apostolorum principis ad romanos eius cathedralm appellations — *Iisd. typis*, 1727, in-fol.
19. — Q. Florentii Septimiani Teatellianii presbyteri carthaginensis liber de praescriptionibus contra haereticos scholii, et notis illustratus — *Iisd. typis* et anno, in-fol.
20. — Epistolae et vita D. THOMAE martyris et archiepiscopi cantuariensis, nec non epistolae ALEXANDRI III pont., Galliae regis Ludovici VII, Angliae regis Henrici II aliarumque plurim sublimium ex utroque foro personarum, concernentes sacerdotii et imperii concordiam in lucem productae ex ms. vaticano — *Iisd. typis*, 1728, in-fol.
21. — Opuscula postuma (1 dissertatione de antiquitate, auctoritate, ac legitimo usu sententiac probabilis; 2 de simonis monasteriorum; 3 de antiqua disciplina christianae militiae; 4 antiqua ecclesiae ac reipublicae in pelagianam haeresim decretis, breviter elucidata scholii chronologicis; 5 de germano ac avito sensu Ss. Pp. ac Tridentinæ
- Synodi circa christianam contritionem ei stritionem; 6 epistola de christiana contritione; 7, 8 circa ius regularium ecclesiistarum quondam prædicacionem Divini Verbi; 9 de SS. Sacramenti publica expositione, et sacris processionibus) — *Iisdem typis*, 1729, in-fol.
22. LUPI (CHRISTIANI) Opuseculorum pars altera (an ordo Eremitarum sit institutus a s. Augustino; 2 prodigia philosophica; 3 apologia pro anima sensitiva ovi a balistis et fulminibus, 4 epistola tres) — *Iisdem typis*, in-fol.
23. — S. Petri Apostolorum principis ad romanam eius cathedralm appellations — *Iisdem typis*, 1742, in-fol.
24. THOMASSINI (IACOBO) Dissertationum in concilia generalia et particularia tomus singularis — Lucac, 1728, sumpt. Leon. Venturini, in-fol.
- 25-26. LOTTERII (MELCHIORIS) De re beneficiaria tractatus absolutissimus — Patarii, 1700, ap. Joannem Manfre, tom. 2, in-fol.
- 27-29. FARGNA (FRANCESCO) Commentaria in singulos canones de iure patronatus — Romae, ex typogr. Joan. M. Saltrioni, 1718-19, tom. 3, in-fol.
- 30-36. UR SAYA (DOM.) Disceptationes ecclesiasticae cum resolutionibus — Venetiis, 1724-1736, ex typogr. Balloniana, tom. 9, in vol. 7, in-fol.
37. CLERICATI (IOANI.) Discordiae forenses de beneficiis aliquae pensionibus — Venetiis, 1734, apud Andr. Potet, in-fol.
38. — — — de iurisdictione et regularibus — *Iisdem typis*, in-fol.
39. — — — civiles et criminales — *Iisdem typis*, in-fol.
- 40-41. VENTRIGLIA (JOAN. BAPT.) Praxis rerum notabilium praesertim fori ecclesiastici — Venetiis, 1734, ex typograph. Balleoniana, tom. 2, in-fol.
42. MOSTAZO (FRANCESCO) Tractatus de causis plis — Venetiis, 1698, apud Paulum Balleoniam, tom. 2, in uno vol., in-fol.
43. THESAURI (CAR. AST.) De poenis ecclesiasticis praxis absoluta et universalis cum notis Ubaldi Giraldi a s. Caietano — Romae, apud haeredes Joan. Laur. Barbiellini, 1760, in-fol.
44. BARBOSA (AUGUSTINUS) Iuris ecclesiastici universi libri tres — Lugd., sumpt. Laurentii Durand, 1634, in-fol.
- 45-49. — Collectanea doctrinam veterum quam recentiorum in ius pontificium universum — *Iisdem typis*, 1637, tom. 5, in-fol.
50. — Collectanea doctrinam, qui sui in operibus Concilii Tridentini locis referentes illorum materiam incidenter traxerunt et variis quaestiones in foro ecclesiastico versantibus maxime utiles et necessarius dederunt — *Iisdem typis*, 1642, in-fol.
51. — Pastoralis sollicitudinis, sive de officio et potestate episcopi tripartita descriptio — Parisiis, sumpt. Iacobi Cardon, 1625, in-fol.
- 52-53. — — — Lugduni, sumpt. Laur. Durand, 1641, tom. 2, in-fol.